Администрации
Симоновского муниципального образования

Калининского муниципального района

Саратовской области

Постановление

от 22 ноября  2021 года    №65                                          с. Новая Ивановка
« О  присвоении почтового адреса

местонахождения земельного участка»

В соответствии со статьей 11 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом Симоновского МО Калининского МР Саратовской области :

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Присвоить почтовый адрес местонахождения земельному участку  с кадастровым номером  64:15:130701:966, общей площадью  3000 ( три тысячи) квадратных метров : Саратовская область, Калининский район,  с. Первомайское, 33А.
 КЛАДР 64 016 000 030 00004 0003
ОКАТО 63221839001

ОКТМО 63621459

          2..Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы админитстрации
Симоновского МО                                                            О.Н.Бирюльцова